
 

 

O T S U S                                                                   Eelnõu 
                                                                                    Esitaja: Palupera Vallavalitsus 

 

Hellenurme   19. september 2017 nr  

 

 

Arvamuse andmine vee  

erikasutusloa taotluse kohta 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2, veeseaduse § 32 lõike 5 punkti 1, § 9 

lõike 14, keskkonnaministri 26.03.2002 määruse nr 18 „Vee erikasutusloa ja ajutise vee 

erikasutusloa andmise, muutmise ja kehtetuks tunnistamise kord, loa taotlemiseks vajalike 

materjalide loetelu ja vormid“ § 5 lõike 1 punkti 11 ning Keskkonnaameti Lõuna regiooni 

05.09.2017 esitatud vee erikasutusloa taotluse alusel Palupera Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

 

1. Nõustuda OSAÜHINGULE PALUPERA-AGRO (registrikood 10252274) vee 

erikasutusloa andmisega Valgamaal Palupera vallas (katastritunnus 58201:002:1360) 

paiknevast farmi puurkaevust.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades vaide 

Palupera Vallavolikogule (Hellenurme, Palupera vald, 67514 Valgamaa) haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras või Tartu Halduskohtusse (Kalevi t 1, 51010 Tartu) 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 

 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 


